روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 12 نومبر 2002ء 6 رمضان 1423 ہجری - 12 نوبت 1381 مش 52-87 نمبر 258

## سردیوں کے روزے

حضرت عامر بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-
سردیوں کے روزے ایسا مال غنیمت ہے جو بغیر کسی جنگ اور مشقت کے مل جاتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الصوم باب الصوم فی الشقاء، حدیث نمبر 727)

## وقف جدید کو مضبوط کرو

احباب جماعت سے چند ضروری گزارشات